
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Lägerbrev 2         December 2009 
 
 
Tid och plats 
Vässarö, 24 – 31 juli, 2010. För spårarscouter kortare tid under del av lägret. 
 
 
Lägeravgifterna fastställda 
 
Scouter och Ledare ( 7 dygn ):   1850 kronor, exkl. transport till Strömsviken 
Spårare ( 3 dygn ):    750 kronor, exkl. transport till Strömsviken 
Funktionärer:     750 kronor, exkl. transport till Strömsviken 
 
Lägertröja(T-shirt) ingår inte i priset, och kommer kosta 100 kronor. 
Vill man ha tröja anger man det vid anmälan. 
 
Anmälningsläget 
I skrivande stund är drygt 30 kårer och ca 1500 personer preliminäranmälda och 
ytterliggare ett tiotal kårer är på väg in. Målet är fortfarande att vi ska nå 2000 deltagare. 
Vi saknar svar från ca 25 kårer, dessa kommer att jagas de närmsta veckorna. 
 
Definitivanmälan vill vi ha in senast den 1:a maj, därefter tillkommer en extra avgift på 
200 kronor. Information om hur anmälan ska gå till kommer i nästa lägerbrev som bör gå 
ut i slutet av februari. 
 
Program 
Programmet börjar ta form och en hel del spännande uppslag är på gång, några favoriter 
från Sjöstjärnan såsom ”Hamndagen” med besök av organisationer som SSRS, är tänkt 
att ordnas. Självklart blir det mycket segling också, här är det viktigt att de som har båtar 
försöker ta med dessa. Aktivitetslistan som vi arbetar med har drygt 100 olika aktiviteter 
där vi hoppas att de flesta blir av! 
 
Sjöscoutfemkampen för 15 åringar och äldre kommer att hållas på lägret. Regler finns på 
http://www.ssf.scout.se/aktiviteter/femkamper/. Börja träna! 
 
Kurser och examination 
Det kommer att finnas möjlighet att skriva upp för VHF/SRC, Förarintyg, Kustskeppare 
samt Fartygsbefäl klass VIII. VHF-kurs kommer att arrangeras, observera dock att det 
inte är kurs för övriga intyg utan endast examination, med andra ord är det dags att sätta 
igång utbildningarna på kårnivå nu!  
Pris enligt NFB:s lista: VHF & Förarintyg 300 kr, Kustskepparintyg 350 kr, Fartygsbefäl 

klass VIII 1000 kr (Kalmar Sjöfartshögskolas pris). 



Funktionärsinfo 
Funktionärer sover i tält, i kårens by eller i funktionärsby, men får äta i matsalen på 
Vässarö. Som funktionär jobbar man normalt 2 av 3 pass per dag, förmiddag, eftermiddag 
eller natt.  
Kontakta Göran Thulin om du vill vara funktionär: 
thulin33@hotmail.com,  0709 - 96 76 63 

 

 

Anmälda kårer per den 5:e december 

Danderyds Sjö   Djursholms Sjö 
Färingsö Sjö   Gränna Sjö 
Gävle Sjö    Hammarby sjö 
Holmsunds Sjö   Jönköpings Sjö 
Karlshamns Sjö   Lidingö Bodal Sjö 
Ljungens Sjö   Malmö Sjö 
Norra Botkyrka Sjö  Norra Lidingö Sjö 
Norrtälje Scoutkår  Näsby Park Scoutkår 
Rimbo-Finsta Scoutkår  St Göran Scoutkår 
Sundbybergs Scoutkår  Waxholms Scoutkår 
Viggbyholms Sjö   Vikingarna 
Värmdö Sjö   Österåker Scoutkår 
Östhammars Sjö   Saltsjöbaden Sjö 
Vallentuna Scoutkår  Sanct Botvid 
Sköndals land o sjö  Karlstad Sjöcoutkår 
Lidingö-Brevik Sjö   
 
 
Anmälda båtar per den 5:e december 

I dagsläget är cirka 30 kårsegelbåtar anmälda, från skutor till jollar samt 20 inhyrda 
kajaker och 10 kanadensare. På Vässarö finns drygt 20 optimister och segeljullar samt 20 
kanadensare. 
 
Vi kommer att föreslå eskadersegling upp från Stockholm, men i ”lösare form” med förslag 
på mötesplatser och hamnar under uppseglingen. Under denna kan man också samordna 
sig för att underlätta transporten genom Väddö kanal. 
 
 
Mer information och kontaktpersoner finns på 

http://www.sjoscout.nu/mareld2010/ 
 
 
 
 
 
 

God Jul & Gott nytt år 
 önskar Lägerkommittén! 

 


